



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2021 08:40:35	IWARR298205
FOLIO FISCAL	
64DF4CC4-1A1F-414A-BFBF-177633E51329	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000007164137101	31201610-Pegamentos	4	MARCADOR PER	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.31	\$77.24	
Base: 77.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.36								
000750103067233	44121708-Marcadores	2	MARCADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.71	\$67.41	
Base: 67.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.79								
000750103068232	31201610-Pegamentos	1	BOLIGRAFO	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$24.57	
Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.93								
000005114191484	60122700-Pinturas de esmaltado y accesorios	1	TIRAS NEGRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03	
Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.96								
000841151977240	31201624-Adhesivo de montura	1	CINTA MONTAJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.86	\$75.86	
Base: 75.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.14								
000750101519192	44121619-Tajalápices manuales	1	SACAPUNTAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.40	\$14.40	
Base: 14.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.30								
000074978620018	53102509-Ligas	1	LIGAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.69	\$45.69	
Base: 45.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.31								
000007164127174	44121708-Marcadores	1	RESALTADOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28	
Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.72								
000750300142926	48102108-Papel aluminio para envolver alimentos	2	RED TAG 500G	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.41	\$194.83	
Base: 194.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$31.17								

MG: TICKET No: 715240207112826867145

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS PESOS 99/100 M.N.)	SUBTOTAL \$604.30
	002-IVA 16.000000% \$96.69
	TOTAL \$700.99

CADENA ORIGINAL
1.1 64DF4CC4-1A1F-414A-BFBF-177633E51329 2021-11-22T09:41:35 SST060807KU0 cs9J0gRqozmZN9FRjAb4fBVI36JtVqL4oMDGDxGjTrehn8bp9pmOdqp7sF+vpHv1dvsvbaQlcQaK3KUWrSVA1heoBpJSSk71aW+iUiclFC+whzjNi22bVrhotMCffjPVg8W1K8iGig2jDPCpziStPbBtaxGOXFZmOUXMhkwV+h55uKIhjMw6vwMU8quiamsXgtKkfoZxwLw/STx9fHc5w6iqV3E7IpSDxewnXLJaCbDkKm8L+nHi7UhbOusHMgWVwloJy1dC2iUVaGsuamOKRdfrCc5Pi5Gwh4qVkm0z7gKNvlyfa/xAcsYoGdFlhzm3534B+1+sfHDckP605piA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cs9J0gRqozmZN9FRjAb4fBVI36JtVqL4oMDGDxGjTrehn8bp9pmOdqp7sF+vpHv1dvsvbaQlcQaK3KUWrSVA1heoBpJSSk71aW+iUiclFC+whzjNi22bVrhotMCffjPVg8W1K8iGig2jDPCpziStPbBtaxGOXFZmOUXMhkwV+h55uKIhjMw6vwMU8quiamsXgtKkfoZxwLw/STx9fHc5w6iqV3E7IpSDxewnXLJaCbDkKm8L+nHi7UhbOusHMgWVwloJy1dC2iUVaGsuamOKRdfrCc5Pi5Gwh4qVkm0z7gKNvlyfa/xAcsYoGdFlhzm3534B+1+sfHDckP605piA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

vDRS2xUAVXs4DpovRNY8fiQKjhyTceihdcQ5rTslzL7mO11WdZw3SS6pe25qf6A1bgLsap5S3yA/8FqXdb1S8dmbcExchySDJvI4RLMaOl8NPauZT/hIZyu6VX1AOmik8P7fvRb7J2y7HbKQeD1UR05VxdAODELHp8SIqauTS+HABZQSxMMePL86A2xGktALeziWa9Q0j4+Idw+IZsJX9nQJGnCcii+eV4ZCu1VvSrhm0jXOkN2V/iSYB+SMjKXmK1mUpBZH60glOeK8HRG3I1c4AW7MQceVz3sBXodZ+mrChGoUUOe22uzifRqUqV2bM8WWIt4VyC9giNjSPR1aw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62585 a 22 de Noviembre del 2021 08:40:35
Fecha y hora de certificación: 22 de Noviembre del 2021 09:41:35
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1